ин
в,
№
пй
д/
\ .
\
П

ружениях, эксплуатируемых в районах с расчетной температурой ми­
нус 65°С и выше.
Пример условного обозначения при заказе просечно-вытяжного
листа с формой просечки типа I, номера 508, шириной 900 мм и дли­
ной 2500 мм из стали СтЗсп:
Лист ДВ1 508x900x2500 ТУ 36,26.11-5-89
СтЗсп ГОСТ 380-88
Если в заказе тип просечки не указан, завод может поставить
листы любой формы.
I. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
1.1. Просечно-вытяжные листы должны соответствовать требова­
ниям настоящих технических условий.
1.2. Основные параметры и размеры просечно-вытяжных листов
должны соответствовать указанным в таблице и на черт. I и 2.
Просечно-вытяжные листы с про- Просечно-вытяжные листы с про­
сечкой типа I сечкой типа 2
Черт,! Черт.2
# *$ ? *у * ’
Павлова щ в шПоморов а ш
Омитриевр Tofk
ТУ 36.26.II-5-89
ЛИСТЫ СТАЛЬНЫЕ ПРОСЕЧ­
НО-ВЫТЯЖНЫЕ
J m T7 /?и£/Г7
Ж
2 II
___________________1
16? 6 Нвпод/1
11
В  за* амб /Уv 1/нЗ №ду6/? //одпись и да гг? а
si
03CD
IdCD
I—I Ы  I
СЛI
CO
Номер {Толщи-
листа j на
{заго-
:товки
! (Г
1
j
I
L
ейеS'-Q
ОИ {Толщи-
} на
{листа
i S *
{ Размер
{ВЫТЯЖКИ
{за каж-
{ДЫЙ ход
{штампов-
{ ки А
{ Предельная нагрузка на 1 м длины,
{ ширине листа
КГ,
--- r
при {
i
Масса
I кв.м.,
КГ» т г
i 500! 6001
! ! 1
! i 1
700 i
! j
I---- ! 1 I I
800! 900!1000i1100!1250!1400j
! 1 f t t f